
 

 
СОВЕТ 

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  «19» июня 2023 года                                                                                      № 104-216 
 

c. Перекопное 

 

 

О назначении выборов депутатов Совета 

Перекопновского муниципального 

образования Ершовского 

муниципального района Саратовской 

области третьего созыва   

 

В соответствии с частью 2 статьи 6  Закона Саратовской области «О 

выборах в органы местного самоуправления Саратовской области», Совет 

Перекопновского муниципального образования РЕШИЛ: 

1. Назначить выборы депутатов Совета Перекопновского 

муниципального образования Ершовского муниципального района 

Саратовской области  третьего созыва  на 10 сентября 2023 года. 

2. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Степной край». 

 

 

 

 

 

Глава Перекопновского 

муниципального образования                                        Е.Н. Писарева                                            


	решение

